
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°393 2°LLAMADO

CONTRATACIÓN SERVICIO DE OPERADOR SALA DE MONITOREO DE OPERACIONES DE AGUAS

CONSULTAS DE PLIEGO: Las consultas se realizaran a través de nuestra pagina web (www.aguassantafesinas.com.ar), AGUAS
SANTAFESINAS S.A. responderá a dichas consultas a través de Circulares Aclaratorias las cuales serán subidas a la página WEB de
ASSA y publicadas en el proceso de referencia, respetando los plazos establecidos en el Pliego de Condiciones Particulares.

REUNIÓN INFORMATIVA: Miércoles 12 de Abril de 2017 a las 11:00 Hs en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB,
sita en calle Salta N° 1451 Rosario, Santa Fe.

ADQUISICION DE PLIEGO: Deberá ser descargado desde la página web de Aguas Santafesinas S.A. www.aguassantafesinas.com.ar
a partir del lunes 10 de Abril y hasta el miércoles 26 de Abril a las 11:00 Hs según detalle precedente.

PLAZO CONTRACTUAL: 12 meses GARANTIA DE OFERTA: $ 50.000 (Cincuenta Mil Pesos)

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:  Las ofertas deberán ser  presentadas en la  sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 11 hs del 26 de abril del año 2017. Cada
propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Pública N° 393-2do
Llamado “Contratación del Servicio de Operador Para Sala de Monitoreo de la Central de Operaciones de aguas Santafesinas S.A.”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se realizará el 26 de abril del 2017 a las 12hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Sala de Reuniones PB, sita en calle Salta 1451 de Rosario, Santa Fe

S/C 19277 Ab. 12 Ab. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.196

Objeto: Remodelación línea aérea de Mt. 13,2 kv. Intiyaco-Tartagal de la Agencia Villa Ocampo –Suc. Reconquista

Presupuesto Oficial: $ 10.999.294,81 (Pesos, Diez millones novecientos noventa y nueve mil doscientos noventa y cuatro con
81/100) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 17/05/2017 Hora: 10,00

Precio del Legajo: 13.635,49 (pesos Trece mil seiscientos treinta y cinco con 49/100) + IVA + Percepción en caso de corresponder.
-

Lugar de Apertura: Comuna de Intiyaco - 9 De Julio S/N°

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.197

Objeto: Remodelación red de Bt convencional por preensamblado en Paraje El Cerrito y km. 12 – Dpto. Vera

Presupuesto Oficial: $ 3.242.442,03 (pesos Tres millones doscientos cuarenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y dos con 03/100)
IVA incluido

Apertura de Propuestas: 17/05/2017 Hora: 10,30

Precio del Legajo: $ 4.019,56 (Pesos, Cuatro mil diecinueve con 56/100) + IVA + Percepción en caso de corresponder



Lugar de Apertura: Comuna de Intiyaco - 9 De Julio s/n°

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2.558 Piso 1 Of. 7 Tel: (0342) 4505856 - 4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 19273 Ab. 12 Ab. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.198

Objeto: Remodelación red de Bt convencional por preensamblado en las localidades de Llambi Campbell y Providencia – Suc.
Centro

Presupuesto Oficial: $ 7.372.970,08 (pesos siete millones trescientos setenta y dos mil novecientos setenta con 08/100) IVA
incluido

Apertura de Propuestas: 15/05/2017 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 9.140,04 (Pesos, Nueve mil ciento cuarenta con 04/100) + IVA + Percepción en caso de corresponder

Lugar de Apertura: Comuna de Llambi Campbell – Dr. Tagliari 310

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel. (0342) 4505856 - 4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 19274 Ab. 12 Ab. 18

__________________________________________

HOSPITAL Dr. JOSÉ M. CULLEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2017

Expediente Nº 950/17

Apertura: 28/04/2017. Hora: 10:00

Objeto: Efectuar la Contratación de Cirugías Cardiovasculares de Revascularización.

Destino: Cardiología del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 1.152.000,00.-

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150. (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail:compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 470,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. N° 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 216,00

S/C 19279 Ab. 12 Ab. 17

__________________________________________




